do  Sistema de Registro de Preços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência - Anexo I.

Tipo: Menor Preço Por Item - Para o ITEM ÚNICO, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO com a reserva de
cota de até 25% para as ME/EPP

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 1.374.197,44 (um milhão, trezentos e setenta e quatro mil cento e noventa e sete
reais e quarenta e quatro centavos)

Data de Abertura: 19 de novembro de 2025 às 10h00min. (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia),